
Bezirksverband Ostsachsen Pokal 2024/25

Bezirkspokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2024 14:00

15:30
17:00
18:30

TTF Weißwasser
SV Grün-Weiß Elstra
SG Wiednitz/Heide
SG Wiednitz/Heide

SG Wiednitz/Heide
SG Wiednitz/Heide
TTC Neusalza-Spremberg 02
TTC Pulsnitz 69

4:2
0:4
1:4
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 19:29 | Seite 1 von 1


