

Bezirksverband Ostsachsen Pokal 2024/25

Bezirkspokal Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.12.2024 14:00	TTF Weißwasser	SG Wiednitz/Heide	4:2
15:30	SV Grün-Weiß Elstra	SG Wiednitz/Heide	0:4
17:00	SG Wiednitz/Heide	TTC Neusalza-Spremberg 02	1:4
18:30	SG Wiednitz/Heide	TTC Pulsnitz 69	1:4